｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

新北市政府原住民族行政局 函

受文者：景文科技大學

發文字號：新北原教字第11119950722號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨（請至附件下載區(https://doc2-attach.ntpc.gov.tw/ntpc_sodatt/) 下載檔案，
共有2個附件，驗證碼：000BR6V7E）

檢送本局辦理「111年度新北市原住民族社會教育學習型
系列活動」文宣1份，歡迎宣傳廣為周知並踴躍報名，至
紉公誼。

依據111年度新北市原住民族部落大學營運計畫辦理。
旨揭活動以終身教育學習理念，建立多元學習管道、營造

學習環境，積累原住民族生活知識以豐富文化內涵，特規

劃「部落電影院」、「人權與法治」、「親職研習」、

「家庭與親職」、「性別教育」、「新住民交流」及「環

境教育」等活動。

另系列活動「人權與法治講座」，以「原住民族傳統智慧

創作權」為宣導主題，避免誤用原住民族傳統文化資源以

至觸法。

報名方式：https://forms.gle/48ku6JjEWd65eLAz5(採網路報
名)，如欲參加第1場次講座，敬請於111年10月25日(星期
二)中午12時完成報名。

正本：景文科技大學

副本：

地址：220242新北市板橋區中山路1段161號26樓
承辦人：林怡文
電話：(02)29603456 分機3979
傳真：(02)29601121
電子信箱：AR0215@ntpc.gov.tw

發文日期：
中華民國111年10月18日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

第1頁，共2頁

學務處 111/10/19

1110009230

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

本案依分層負責規定授權業務主管決行
電  子  公  文

交  換  章
2022/10/18
18:00:01

第2頁，共2頁

學務處 111/10/19

1110009230